Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários

Av. Colombo, 5.790 / Bloco P-03 – Câmpus Universitário – CEP 87020-900 – Maringá – PR
e-mail: concurso@uem.br - Internet: www.uem.br/concurso

EDITAL Nº 435/2014-PRH

O PRÓ-REITOR DE RECURSOS HUMANOS E ASSUNTOS COMUNITÁRIOS
DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ, no uso de suas atribuições, e considerando
o edital no 269/2014-PRH e o contido no processo no 9105/2014-PRO,

T O R N A  P Ú B L I C O

O resultado final do Concurso Público para provimento do cargo de Agente
Universitário de Nível Superior, para a função de Farmacêutico, aberto por meio do Edital no
269/2014-PRH, conforme anexo que é parte integrante deste edital.

2. Que não houve candidatos afrodescendentes classificados, bem como não

houve candidato portador de necessidades especiais classificado.

3. Que os desempates foram realizados conforme critérios estabelecidos no

Edital no 269/2014-PRH.

4. Os nomes dos candidatos que não constam no Anexo deste Edital
correspondem aos que não alcançaram a pontuação mínima exigida na prova objetiva.

Maringá, 10 de dezembro de 2014.

Prof. Dr. Bruno Luiz Domingos De Angelis
Pró-reitor de Recursos Humanos e Assuntos Comunitár ios

 EDITAL 269/2014-PRH

 +----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------+

 | 10/12/2014 14:16:59                R E L A Ç Ã O    D O S    C A N D I D A T O S    C L A S S I F I C A D O S                Pag.:   1 |

 +----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------+

 Cargo: FARMACÊUTICO                                                                                                   Geral

 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 Insc. Nome do Candidato                   R.G.         Nascimento    NT1    NT2    NT3    NT4                 Total  Clas. Situação

 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 68634 FERNANDO H. TEIXEIRA ZONZINI        100689367    10/06/1990  6,000  2,000  0,250  0,850                   9,100 0001 Classificado

 68850 ÉRICA MARCELA KOEHNLEIN             100186616    08/03/1990  4,750  2,500  0,500  0,800                   8,550 0002 Classificado

 68678 FABIO RICARDO CARRASCO              277243580    05/06/1982  4,250  2,000  0,250  1,950                   8,450 0003 Classificado

 68520 GABRIELA GREGOLIN GIMENEZ           138172090    24/06/1987  4,750  2,250  0,000  1,300                   8,300 0004 Classificado

 68676 FRANCIELE VIANA FABRI               99108991     11/05/1987  4,750  1,750  0,250  1,550                   8,300 0005 Classificado

 68629 LETÍCIA LOVATO                      91649918     12/07/1986  4,000  2,250  0,250  1,800                   8,300 0006 Classificado

 68423 PRISCILA HEDLER                     82480200     22/02/1989  4,750  2,000  0,500  0,900                   8,150 0007 Classificado

 68502 THAIS MARCELLE BOSISIO TREVIZOLI    131325444    30/01/1987  4,750  2,000  0,250  1,000                   8,000 0008 Classificado

 68499 SILMARA BARONI                      79544922     02/03/1982  4,000  1,500  0,500  1,900                   7,900 0009 Classificado

 69122 KEZIA PERES GUALDA                  80380046     06/02/1981  4,250  1,750  0,000  1,850                   7,850 0010 Classificado

 68455 JULIANA KEIKO INOUE                 78194227     05/07/1984  4,750  1,250  0,250  1,500                   7,750 0011 Classificado

 68656 CASSIANA MAZZER MARANGONI           71955850     31/01/1979  4,500  1,750  0,000  1,500                   7,750 0012 Classificado

 68994 GABRIELA GUIMARÃES SOUSA LEITE      72393791     06/06/1983  4,250  1,750  0,250  1,500                   7,750 0013 Classificado

 68474 FABIANA BURDINI MARGONATO           71851346     01/12/1981  4,000  2,000  0,250  1,500                   7,750 0014 Classificado

 69066 FERNANDA FORMAGGI LARA              99314524     16/10/1989  5,000  1,750  0,000  0,900                   7,650 0015 Classificado

 68877 CASSIA R. TAKABAYASHI YAMASHITA     72609204     25/03/1984  3,500  2,250  0,250  1,500                   7,500 0016 Classificado

 68479 KELLEN NOBRE DE BARROS              92311856     15/04/1988  4,250  1,500  0,250  1,400                   7,400 0017 Classificado

 68418 ADRIANA DE LIMA DAMASIO             11426292     23/12/1978  4,250  1,500  0,500  1,000                   7,250 0018 Classificado

 68591 LAIS DOMINGUES DOS SANTOS PENA      401483629    05/10/1987  4,500  1,250  0,250  1,050                   7,050 0019 Classificado

 69318 PATRICIA DE MATTOS ANDRIATO         87662764     25/11/1985  4,500  1,000  0,500  0,950                   6,950 0020 Classificado

 69206 SILVIA SAYURI MIYAMOTO MATSUMOTO    68676681     25/03/1981  3,750  2,250  0,250  0,700                   6,950 0021 Classificado

 68592 AMANDA STROHER                      98588183     03/07/1988  4,000  1,750  0,250  0,750                   6,750 0022 Classificado

 68515 NILZA DE LUCAS R. BITTENCOURT       30606876     29/11/1968  4,250  1,500  0,250  0,000                   6,000 0023 Classificado

 68694 JESSICA FAGGION P. DE OLIVEIRA      81187460     22/02/1991  4,000  1,750  0,250  0,000                   6,000 0024 Classificado

 69162 ANTONIO JOAQUIM BONFIM              1449430260   10/01/1991  3,000  2,500  0,500  0,000                   6,000 0025 Classificado

 Legenda:  NT1 -  CONHECIMENTO ESPECÍFICO                            NT2 -  LÍNGUA PORTUGUESA

           NT3 -  ESTATUTO DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE               NT4 -  PROVA DE TITULOS

 Total de candidatos classificados =>   25